
 
 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА 

СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З 

23 квітня 2021 року № 857-21 

Київ 
 

 

 

Про видачу ліцензії фізичній  

особі – підприємцю Євенко А. О. 
 

Відповідно до частини сьомої статті 13 Закону України “Про 

ліцензування видів господарської діяльності” 

НАКАЗУЮ: 

 Видати фізичній особі – підприємцю Євенко Аліні Олексіївні 

(вул.  Матросова, 6 А, кв. 3, м. Суми, 40022, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3294402068) ліцензію на право провадження 

господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за кордоном. 

          Розрахункові реквізити для внесення плати за видачу ліцензії: 

          рахунок отримувача – UA338999980334199896011018540; 

          отримувач коштів –  ГУК Сум.обл/Сумська МТГ/22011800; 

          код отримувача згідно з ЄДРПОУ – 37970404; 

банк отримувача – Казначейство України (ЕАП); 

найменування коду класифікації доходів бюджету – “11” Міністерство 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України. 

 

 

Міністр                                                            Ігор ПЕТРАШКО 

 

 

 

 

 
 

 


